

# 承秦高速公路秦皇岛段 2021 年防眩板支架采购项目

## 候选成交供应商公示

询比项目编号：ZYZBGS2021-96

询比内容：秦高速公路秦皇岛段 2021 年防眩板支架采购项目

第一候选成交供应商：安平县华千丝网制造有限公司

预成交价：壹佰壹拾玖万肆仟陆佰捌拾壹元陆角（¥1194681.6 元）

质量标准：合格； 交货期：合同签订后 15 日历天

第二候选成交供应商：山东冠县合达交通设施有限公司

预成交价：壹佰壹拾万零陆仟陆佰捌拾元伍角（¥1106680.5 元）

质量标准：合格； 交货期：合同签订后 15 日历天

第三候选成交供应商：聊城市天顺公路工程有限公司

预成交价：壹佰零玖万叁仟叁佰肆拾柒元整（¥1093347 元）

质量标准：合格； 交货期：合同签订后 15 日历天

响应文件被否决情况说明：

邯郸市天望交通设施有限公司响应文件中未附信用中国网站中未被列入失信被执行人名单的网页截图复印件、未被列入企业经营异常名录的网页截图复印件、未被列入重大税收违法案件当事人名单的网页截图复印件、未被列入政府采购严重违法失信名单的网页截图复印件，不符合评审办法第 2.1.2 款资格评审标准“信誉要求：符合第一章第 3.1 款及供应商须知前附表第 3.5(5) 款规定”的规定，其响应文件被否决。

全部供应商单位：

河北佳陆交通科技有限公司

霸州市翼特思五金制品有限公司

河北恒业交通设施有限公司



安平县华千丝网制造有限公司  
山东冠县合达交通设施有限公司  
邯郸市天望交通设施有限公司  
聊城市天顺公路工程有限公司  
安平县嵘帆丝网制品有限公司

提出异议的渠道和方式：书面形式通知代理机构，电话:0311-89681169

采购联系人：张小平、侯爱泉 电话：0335-6157017

代理机构联系人：张娜， 电话： 0311-89681169

开标时间： 2021-11-10 09： 30

公示时间： 2021-11-11

采 购 人： 河北高速公路集团有限公司承秦分公司

代理机构：河北中昀招标代理有限公司

项目经理：张娜

地址：石家庄市红旗大街 25 号西清公寓 906 室

邮编： 050051

电话： 0311-89681169

